

T.C.
OSMANİYE VALİLİĞİ
Hukuk İşleri Şube Müdürlüğü

Sayı :61687946-640-E.5094
Konu :Kurul Kararı

DAĞITIMLI
06/05/2016

Türk Eğitim Sen Osmaniye Şube Başkanlığına

Türk Eğitim-Sen Osmaniye Şube Başkanı Ahmet KANDEMİR'in İl İnsan Hakları Kuruluna yapmış olduğu başvurusunda; İl Milli Eğitim Müdürlüğüne yapılan yönetici atamalarında sendikal ayrımcılık yapıldığı, başarısız bulunan okul müdürlerinin objektif kriterlere göre başarısız bulunmadığı, değerlendirilmelerde bir sendikanın korunduğu, başarılı bulunan okul/kurum müdürlerinin ekseriyetle neden bir sendikaya üye olduğu, mülakat komisyonu üyelerinin bunu yapmaya yetkilerinin bulunmadığı iddiası ile bu konularda bir hak ihlalinin bulunup bulunmadığının araştırılması istenilmiştir.

İl ve İlçe İnsan Hakları Kurullarının görevleri başlıklı 3. bölümünde yer alan "Genel görevler" başlıklı 9/d madde hükmüne göre konu, İl İnsan Hakları Kurulu gündeminde görüşmüştür. İnsan Hakları İhlallerini Araştırma, İnceleme ve Değerlendirme komisyonu üyelerince bu hususta araştırma yapılarak rapor hazırlanması istenilmiştir.

Raporun Nisan ayı İl İnsan Hakları Kurulu gündeminde görüşülmesinde; İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün kendilerinden müteaddit kez talep edilen bazı önemli bilgi ve belgeleri komisyona sunmadığı, özellikle mülakat puanının verilisinde %40 tesire sahip olan temsil kabiliyetinin hangi kriterlere dayandırıldığı, dolayısıyla bu kriterlerin objektif olup olmadıkları konusunda yakınmaya ilişkin etraflı bir değerlendirme yapılmadığı belirtilmiştir. Kurumun söz konusu bilgileri komisyona sunmaması yanında, müdür atamalarında görevli bulunan mülakat komisyonu üyelerinin İl Milli Eğitim Müdürlüğündeki görevlerine kısa bir süre önce başlamış olmaları da müdür adaylarını tanımaları ve onları değerlendirmeleri için yeterli bir süre olarak görülmemiştir. Yukarıda açıklanan nedenlerle Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün yapmış olduğu atamalarda bir hak ihlali olduğu görüş ve kanaati hasıl olmuştur.

Kurulda yapılan oylamada oybirliği ile atamalarda hak ihlalinin bulunduğu, ve bu kararın gereği yapılmak üzere atamaları gerçekleştiren kuruma gönderilmesine karar verilmiştir.

Bilgilerinizi arz/ rica ederim.

Muammer BALCI
Vali a.
Vali Yardımcısı V.

DAĞITIM :

Gereği:

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğüne

Bilgi:

Türk Eğitim Sen Osmaniye Şube
Başkanlığına

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (0AQxs/-UtYe+T-/J68Pc-iGZa6Z-Myy2/p00) kodunu yazınız.

Osmaniye Valiliği Hukuk İşleri Şube Müdürlüğü
Telefon No: (328)825 07 07 Faks No: (328)825 54 55
e-Posta: İnternet Adresi: www.icisleri.gov.tr

Bilgi için: Ali METLİOĞLU
ŞEF (ÖZEL)
Telefon No:

